
Krotoszynianie na podium Mistrzostw Wielkopolski w Minisiatkówce Chłopców 
W niedzielę 11 maja 2014 roku w nowoczesnej hali sportowej ZSP nr 2 w Jarocinie odbył się Finał Mistrzostw Wielkopolski w Minisiatkówce Chłopców.  

Organizatorem zawodów był Wielkopolski Związek Piłki Siatkowej. 

Do Jarocina zjechali najmłodsi zawodnicy z trzynastu klubów Wielkopolski wyłonieni z etapów eliminacyjnych i półfinałowych. Tegoroczne zawody 

minisiatkówki należą do ogólnopolskiego projektu „Kinder Sport”, nad którym patronat objął Polski Związek Siatkówki oraz reprezentacja Polski seniorów. 

Sponsorem generalny cyklu jest znany producent wyrobów czekoladowych. 

Zawody rozgrywano w trzech kategoriach wiekowych. Rocznik 2003 grał zespołami dwuosobowymi, rocznik 2002 trójkami, rocznik 2001 czwórkami. Grano 

do dwóch wygranych setów do 11 punktów.  

W doborowej stawce finałowej nie mogło zabraknąć siatkarzy z Krotoszyna. 

W najmłodszej kategorii wiekowej do rozgrywek w obecnym sezonie przystąpiło ponad czterdzieści zespołów, z których dziesięć najlepszych spotkało się w 
niedzielnym finale. Po bardzo ambitnej grze chłopcy z I zespołu krotoszyńskiego Piasta zajęli siódmą lokatę, a ich koledzy z drugiego zespołu dziesiątą. 
Opiekunem zespołu był Cezary Grenda. Dużo lepiej wiodło się innym reprezentantom z Krotoszyna I zespół Polonu Krotoszyn jak burza przebrnął przez fazę 
grupową turnieju wygrywając wszystkie spotkania z pierwszego miejsca awansował do czołowej czwórki turnieju. Finał rozegrano nietypowo, bowiem 
czołowa czwórka turnieju wyłoniła zwycięzcę systemem „każdy z każdym”. Na tym etapie okazało się, że aż trzy zespoły doznały po jednej porażce i do 
wyłonienia zwycięzcy potrzebne było liczenie małych punktów, w których najlepsi okazali się podopieczni Macieja Parczyńskiego, druga lokata przypadła 
zespołowi UKS Piątka Turek, brąz dla zespołu z Kwilcza. Bardzo dobrą szóstą lokatę wywalczył drugi zespół Polonu, więc można śmiało powiedzieć, że tę 
kategorię wiekową zdominowały zespoły z Krotoszyna.  W najstarszej kategorii wiekowej, roczniku 2001 chłopcy z siódemki oraz Piątki Turek byli stawiani w 
roli faworytów, jednak losowanie sprawiło, że trafili do jednej grupy. Podopieczni Piotra Robakowskiego bez problemów przebrnęli przez fazę grupową 
ulegając tylko po tie-breaku  ubiegłorocznym mistrzom Piątce Turek. W półfinale chłopcy z siódemki wysoko 2:0 wygrywają z zespołem Progresu Września. 
Spotkanie finałowe, w którym krotoszynianie spotkali się z rówieśnikami z Turku dostarczyło wielu sportowych emocji i kolejny raz zakończyło się tie-
breakiem. Podopieczni Piotra Robakowskiego mieli szanse wygrać spotkanie w dwóch setach, gdyby nie kilka błędów w końcówce drugiej partii. Ulegli po 
trzysetowym boju. Podopieczni Macieja Parczyńskiego oraz Piotra Robakowskiego wywalczyli awans do finału krajowego tych rozgrywek, które odbędą się w 
Drzonkowie w dniach 3-6 lipca br. 
  
Na zakończenie zawodów najlepszym zawodnikom i drużynom wręczono medale, puchary i wartościowe nagrody rzeczowe w postaci sprzętu sportowego 
ufundowane przez sponsora projektu Kinder Sport oraz Wielkopolski Związek Piłki Siatkowej.  
 
 

 



 
Wyniki Krotoszyńskich zespołów w fazie finałowej turnieju: 
 
Rocznik 2001           Rocznik 2003 
 
Półfinał:           Finał „każdy z każdym: 

Piast Krotoszyn- Progress Września- 2:0 (11:6,11:8)     Polon Krotoszyn- Grom Kalisz- 2:0 (11:3,11:4)   

O I miejsce           Polon Krotoszyn- Rzemieślnik Kwilcz- 2:1 (8:11,11:8,11:7) 

Piast Krotoszyn- UKS Piątka Turek- 1:2 (11:8,8:11,11:7)     Polon Krotoszyn- Piątka Turek- 0:2 (11:13,7:11) 

 

 
 

Kolejność końcowa Mistrzostw Wielkopolski minisiatkówki chłopców: 

Rocznik 2001      Rocznik 2002      Rocznik 2003 

1. UKS Piątka Turek      1. Czarni Ostrowite     1. UKS Polon Krotoszyn I 

2. UKS Piast Krotoszyn     2. UKS 17 Kalisz     2.  UKS Piątka Turek 

3. Progress Września             3. UKS Jedynka Poznań    3. Rzemieślnik Kwilcz 

4. MKS MOS Turek     4. UKS Murowana Goślina    4. MUKS Grom Kalisz 

5. Czarni Ostrowite     5. MKS MOS Turek     5. MUKS Kaniasiatka Gostyń 

6. SP 4 Poznań     6. Progress Września     6. UKS Polon Krotoszyn II  

7. Kangur Nowy Tomyśl     7. Rzemieślnik Kwilcz    7. UKS Piast Krotoszyn I 

8. SP 1 Mosina      8. SP 4 Poznań I     8. UKS Jedynka Poznań 

                   9. Kangur Nowy Tomyśl      9. Kangur Nowy Tomyśl 

10. SP 4 Poznań II               10. UKS Piast Krotoszyn 

 



 

UKS Piast Krotoszyn: 

Rocznik 2001: Grześkowiak Wiktor, Fabiś Oskar, Pestka Michał, Śnieciński Patryk, Trąbka Jan. Trener Piotr Robakowski 

Rocznik 2003: Wałęsiak Wojtek, Kossmann Wiktor, Ostój Bartek, Czachorek Jakub, Głowacki Kacper, Bieliński Jakub. Trener Cezary Grenda. 

UKS Polon Krotoszyn:  

Rocznik 2003: Podsadny Kacper, Marszałek Adam, Marszałek Krzysztof, Gromski Patryk, Skrzypczak Mateusz, Czeszyk Patryk. 

Trener Maciej Parczyński 

 


